
         OBEC HORNÍ POLICE 
                                                nám. Odboje 12           telefon 487 861 337, 487 856 485  

                                                471 06 Horní Police     ID DS: rgubix8 

                                                e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, www.hornipolice.cz  

 

 

SBĚRNÉ MÍSTO HORNÍ POLICE 
 

Rádi bychom Vás informovali o nově vzniklém sběrném místě. Tato služba je zdarma určena pouze 

pro občany Horní Police, kteří uhradili poplatek za odpady dle místní vyhlášky.  
 

Místo sběru: stodola u zámku (za závorou po levé straně) 
 

Provozní doba:  středa 16:00 – 19:00 hodin - sudý týden 

                          sobota   9:00 – 12:00 hodin - lichý týden 
 

Začátek provozu:  sobota 3. září 2022 (35. kalendářní týden) 
 

Shromažďované odpady:  
 

 

Sběrné místo není určeno pro podnikatele.  

 

Ve sběrném místě není vybírán odpad, který lze vytřídit (sklo, plasty, papír, bioodpad, jedlé oleje). 

Ke sběru tohoto typu odpadu používejte sběrné kontejnery a nádoby rozmístěné po obci. 

 

I nadále platí služba pro občany, kteří potřebují odevzdat stavební odpad - za poplatek 450 Kč + 

21% DPH jej odvezeme obecní multikárou na skládku EKO-VOLFARTICE, občan hradí poplatek za 

uložení. 

Kód odpadu Název odpadu Poznámka 

20 03 07 objemný odpad (velkoobjemový) 
starý nábytek, koberce, 

sanitární keramika, lina, atd. 

16 01 17 železné kovy (železný šrot) 

pletiva, bojlery, kotle, trubky 

ocelové i měděné, hliník, 

barevné kovy, atd. 

15 01 10 
obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek 

 

13 02 05 
nechlorované minerální motorové, 

převodové a mazací oleje 

 

16 01 07 olejové filtry  

15 02 02 
absorpční činidla, filtrační 

materiály, čistící tkaniny 

 

 pneumatiky  

 
velké a malé domácí 

elektrospotřebiče 

lednice, el. sporáky, myčky, 

pračky, sušičky; vysavače, 

kávovary, žehličky, fritézy, 

fény, … 

 elektrozařízení nepodléhající 

zpětnému odběru 

počítače, tiskárny, monitory, 

televizory, kamery, 

elektronické hračky, apod. 

 zářivky a výbojky  

 baterie, akumulátory, monočlánky  

mailto:obecniurad@hornipolice.cz

